



NA KOZŁÓWCE

NR (10) 3/2004 r.

Kwartalnik Rady Nadzorczej i Zarządu Spółdzielni

Gorący temat – termomodernizacja

Na zebraniu Przedstawicieli SM „Na Kozłówce”, które odbyło się dnia 04. 06. 2004 r. podjęto uchwały dotyczące termomodernizacji. Pierwsza z nich dotyczyła przeznaczenia wypracowanej w roku 2003 nadwyżki bilansowej w wysokości 910 295 zł na fundusz termomodernizacyjny. Pozwoliło to znacznie przyspieszyć program i wykonać docieplenie budynków, które pierwotnie planowano na lata 2005 i 2006.

Kolejna uchwała dotyczyła upoważnienia Zarządu do zaciągania zobowiązań kredyto-



wych do kwoty 2,5 mln zł. Dzięki niej możliwe stało się skorzystanie z dofinansowania prac dociepleniowych przewidzianego w „Ustawie o wspieraniu przedsięwzięć termomodernizacyjnych”. Zgodnie bowiem z tą ustawą, umorzeniu może podlegać do 25 % kwoty kredytu zaciągniętego na termomodernizację. Aby więc skorzystać z przyznanej już premii termomodernizacyjnej konieczne jest zaciągnięcie kredytu. Jak informuje Prezes Spółdzielni Radosław Gruszka kredyty te zaciągane są na bardzo krótki czas – około jednego miesiąca, a następnie spłacane. Korzyścią Spółdzielni jest właśnie 25 % umorzenie kredytów zwane premią termomodernizacyjną.

Kredyty zaciągnięte na docieplenie bloków w roku 2003 tj. Seweryna 6, 8, 12, 14, 16 zostały w ub.r. spłacone.

Podjęto również uchwałę, która pozwoliła na zmodyfikowanie harmonogramu prac dociepleniowych. Pierwotnie zakładał on zakończenie termomodernizacji na terenie całego osiedla w roku 2013. Dzięki uchwale, która zobowiązała Radę Nadzorczą do podnoszenia każdego roku stawki na termomodernizację osiedla o 10 groszy na metr kwadratowy, harmonogram dociepień został skrócony do roku 2009. Oznacza to, że za pięć lat całość zasobów SM „Na Kozłówce” będzie docieplona. Poprawi to estetykę budynków i wpłynie na obniżenie kosztów CO w mieszkaniach.

Naszym wspólnym celem będzie więc dbanie o to, by nowe elewacje nie zostały zniszczone, malowane przez wandalii.

Do wynajęcia

Zarząd SM „Na Kozłówce” zaprasza wszystkich zainteresowanych wynajęciem powierzchni handlowych w pawilonie przy ulicy Na Kozłówce 10 do podpisania umów na promocyjnych warunkach:

Każdy nowy najemca, który podpisze umowę najmu na okres minimum pół roku zostanie zwolniony z czynszu najmu w pierwszym miesiącu trwania umowy. W drugim miesiącu zapłaci tylko 50% wynegocjowanej stawki!

Dodatkowe atuty pawilonu:

- Bardzo niska cena wynajęcia powierzchni handlowych – 23 zł za m². (Cena netto zawiera wszystkie media)
- Dogodne położenie w centrum osiedla
- Parking przy pawilonie

- Możliwość pozostawienia dzieci podczas robienia zakupów w SMYKOLANDZIE, mieszczącym się w pawilonie.

Dodatkowo pragniemy zwrócić Państwa uwagę na to, że w pawilonie funkcjonuje gablota pod nazwą „Klient – Klientowi”. Celem jej zainstalowania jest wymiana informacji pomiędzy mieszkańcami naszego osiedla dotyczących rzeczy, które chcieliby oni sprzedać bądź zakupić od siebie wzajemnie.

Pragniemy również poinformować, że Zarząd prowadzi zaawansowane rozmowy z jednym z banków w sprawie zainstalowane bankomatu w pawilonie przy ulicy Na Kozłówce 10.

Wykup gruntów na preferencyjnych warunkach

Informujemy, że Rada Miasta Krakowa w dniu 30 czerwca 2004 r. podjęła Uchwałę nr LII/504/04 dotyczącą sprzedaży gruntów będących dotychczas w wieczystym użytkowaniu Spółdzielni, na jej własność z bonifikatą w takiej wysokości, aby cena, jaka zostanie ustalona do zapłaty przed zawarciem umowy sprzedaży wynosiła 2% wartości rynkowej prawa własności sprzedawanej nieruchomości gruntowej lub wartości udziału w nieruchomości gruntowej. (poprzednio było to 10% wartości gruntu)

W związku z powyższym informujemy Państwa, że Zarząd Spółdzielni podjął kroki mające na celu dokonanie zakupu na preferencyjnych warunkach gruntów, na których zlokalizowane jest osiedle „Na Kozłówce”.

Obowiązującej wyceny gruntu dokonano biegły powołany przez Wydział Skarbu Miasta Krakowa. Przy założeniu ceny metra kwadratowego gruntu na ok. 200 zł. koszt zakupu w przeliczeniu na 1m² mieszkania wynosiłby w zasobach naszej Spółdzielni około 4 zł 70 gr (na mieszkanie o pow. 50 m² przypadłaby kwota ok. 240 zł). Dodatkowe koszty to opłaty notarialne ok. 250 zł. + VAT + ok. 100 zł. odpisy z aktu notarialnego oraz opłaty sądowe ok. 150 zł. Opisywane opłaty nie wpłyną na poziom kosztów utrzymania mieszkań w naszych zasobach, albowiem zostaną pokryte przez Spółdzielnię i rozłożone na wiele rat, które będą spłacane przez mieszkańców wraz z opłatami eksploatacyjnymi. Jednocześnie po zakupie gruntów od Gminy Kraków zniknie uiszczana na jej rzecz opłata za wieczyste użytkowanie.

Dodatkowych informacji udziela geodeta – telefonicznie lub osobiście w siedzibie Spółdzielni w poniedziałki i czwartki w godz. 9.00 do 11.00.

INTERNET na osiedlu

Informujemy, że w związku z powtarzającymi się problemami w jakości połączeń internetowych realizowanych przez firmę Interent Polska umowa z firmą została rozwiązana. Tym samym spółka ITP nie ma podstawy prawnej do działania na terenie naszego osiedla. Jednocześnie Zarząd skierował do sądu pozew przeciwko Internet Polska o ochronę własności. Domagamy się w nim demontażu kabli w częściach wspólnych budynków i przywrócenie ich do stanu pierwotnego. W przypadku wygrania procesu spółka zostanie zmuszona do demontażu połączeń. Biorąc jednak pod uwagę indywidualne umowy z mieszkańcami i prawdopodobny brak możliwości dostarczenia sygnału po demontażu kabli, firma będzie zmuszona do rozliczenia się z mieszkańcami. O postępach w sprawie sądowej będziemy informować Państwa w kolejnych wydaniach naszego kwartalnika.



Informujemy Państwa, że funkcjonuje już strona internetowa Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” pod adresem:

www.smkozlowek.krakow.pl

Na stronie można znaleźć informacje dotyczące godzin przyjęć SM, remontów

i modernizacji, przetargów, historii SM, wynajmu lokali użytkowych, planowanych inwestycji. Można również zapoznać się ze statutem spółdzielni i jej regulaminami, poznać nazwiska władz spółdzielni, przejrzeć aktualne wydania Vademecum osiedlowego, jak też sprawdzić co dzieje się w Akademii Dziecięcej.

Pierwszy taki festyn NA KOZŁÓWCE



W pierwszą niedzielę października mieszkańcy naszego osiedla pożegnali lato, bawiąc się na rodzinnym festynie, zorganizowanym przez Spółdzielnię Mieszkaniową. Już od rana trwały przygotowania do dobrej zabawy; ustawiano scenę, lunapark, stoiska małej gastronomii. O godz. 15 nastąpiło oficjalne otwarcie festynu i powitanie mieszkańców i gości przez prezesa SM, pana Radosława Gruszkę. A potem już nic nie stało na przeszkodzie, aby wszyscy znakomicie się bawili. Bo też atrakcji było sporo; występy Małopolskiego Teatru Iluzji, zespołów: wokalnego Alkolada, hip-hop'owego Poezja beat'u, wokально-muzycznego Cogito z ośrodka „U Siemachy”. Wiele zainteresowania i to nie tylko tych najmłodszych zdobył pokaz brazylijskiej

sztuki walki Capoeira. Równocześnie z występami trwał rodzinny blok konkursowy, w którym główną nagrodą był puchar ufundowany przez prezesa SM. Drugą główną nagrodą, w losowaniu której wzięły udział wszystkie dzieci uczestniczące w konkursie zrecznościowym Rycerskie Potyczki, była kuchenka mikrofalowa, ufundowana przez Hipermarket TESCO. Zdobyła ją 9-letnia Ola Calik. Nagród zresztą było sporo, dzięki sponsorom, wspomnianemu już Tesco, FUH Barpol, Firm Impuls i Montaż, oraz Zakładowi Murarskiemu Cz. Ambrożego. Chyba żadne z dzieci nie odeszło z pustymi rękami, a największym powodzeniem cieszyły się koszulki z nadrukowanym logo Spółdzielni.

Cały festyn prowadził niezwykle kolorowy, zarażający wszystkich swych śmiechem wodzirej, pan Radosław Omieciński, jednocześnie lider zespołu Rezon. To właśnie koncert piosenki biesiadnej, kiedy to z artystami śpiewał cały Kozłówek, a popis wokalny w duecie z panem Radkiem dał drugi pan Radek, sam nasz prezes, był

punktem kulminacyjnym zabawy. W tanecznym korowodzie bawili się zarówno mieszkańcy osiedla, jak i władze spółdzielni i członkowie Rady Nadzorczej.

Festyn udał się wspaniale i trudno było się rozstać. Stało się tak dzięki olbrzymiemu zaangażowaniu i wkładowi pracy nie tylko głównego organizatora imprezy, kierownika Akademii Dziecięcej pani Haliny Bujko, ale wszystkich jej pracowników, zarówno tych z administracji jak i z działu technicznego. Nie należy też zapominać o pomocy aktorów z Teatru Nowego, którzy jak zwykle, stanęli na wysokości zadania, do ostatniej godziny zabawy zajmując się sprawami organizacyjnymi.

To był pierwszy taki festyn na osiedlu. Trzeba mieć nadzieję, że nie ostatni, zawsze przecież znajdzie się okazja do dobrej zabawy, a nasi spółdzielcy chcą i potrafią się bawić, czego dali dowód tak wspaniale żegnając lato.

Zofia Żmudzka



VADEMECUM SENIORA

Niedługo minie kolejny rok działalności naszego Koła. Dlatego pragniemy poinformować naszych Seniorów o tegorocznych działaniach, jakie dla naszego wspólnego dobra podejmowaliśmy i o planach na najbliższą przyszłość.

Po styczniowym Spotkaniu Noworocznym, o którym pisaliśmy w poprzednim Vademecum, podjęliśmy próbę zorganizowania w Naszym Osiedlu Klubu Seniora. Zyskaliśmy zrozumienie i poparcie w Radzie i Zarządzie Spółdzielni Mieszkaniowej uwieńczony spisaniem Porozumienia i możliwością korzystania z lokalu Akademii Dziecięcej (w soboty od 10 do 13). Niestety zainteresowanie tą formą spędzania wspólnego czasu było niewielkie. Być może dzień i godzina była niewłaściwa, a może, jak twierdzili niektórzy, Seniorów onieśmielała nazwa instytucji, w której mieli się spotykać? Będziemy wdzięczni, za wszystkie propozycje dotyczące Klubu Seniora, dni i godzin jego otwarcia oraz form działania.

28 Maja Zarząd Ogrodu Działkowego PKP udostępnił nam świetlice, w której zorganizowaliśmy Majówkę. Obok naszych Seniorów uczestniczyli w niej Działkowi-cze (też Seniorzy) a swoją obecnością spotkanie uświetnili Goście z Rady i Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej oraz Kierownictwa Hipermarketu TESCO. To dzięki Nim mogliśmy siedzieć przy zastawionych stołach i piec na różnie kiełbaski. Dziękujemy Im za to.

Spotkanie Jesienne 30 Września, również mieliśmy w Ogrodzie Działkowym. Jego uczestnicy śpiewali piosenki, tańczyli i raczyli się kiełbaskami z różną. Jesienna sceneria ogródków działkowych sprzyjała miłej zabawie, w której uczestniczyła Pani Prezes naszego Zarządu Rejonu oraz Prezes Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej.

Jak zwykle w styczniu przyszłego roku zaprosimy Państwa na doroczne Spotkanie Oplatkowe. O dokładnym terminie spotkania poinformujemy w ogłoszeniach (obok kasy Spółdzielni) oraz na spotkaniach w trakcie dyżurów. Dyżury jak dotychczas pełnimy w każdy wtorek pomiędzy 15 a 17 w lokalu naszego koła.

Jak dotąd rozdzieliliśmy wśród najbiedniejszych naszych Członków 34 paczki żywnościowe. W najbliższym czasie przewidujemy dalszą pomoc żywnościową dla naszych Seniorów. Dzięki uprzejmości Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej zawiadomienia o odbiorze żywności otrzymają Państwo przez Gospodarzy budynków.

W mijającym roku Seniorzy nasi uczestniczyli w wielu wycieczkach organizowanych przez Zarząd Rejonu: m.in. do źródeł termalnych na Słowacji, do parku Narodowego w Zawoji, do Warszawy, Wiśnicza, Gorzkwi, Częstochowy.

Kilku naszych Członków (mających grupę inwalidzką) skorzystało z kilkunastu wczasów w Łomnicy k/Piwnicznej. Wycieczki i wczasy były w znacznym stopniu dofinansowane. O aktualnych propozycjach w tym zakresie proszę się informować w Zarządzie Rejonu, ul. Józefińska 14. (pon. – czw. Od 9 do 12) Tam również można uzyskać zniżki na przejazdy kolejowe (jeden raz w roku) Informacji na ten temat udzielamy również w trakcie dyżurów w naszym kole.

Zapraszamy wszystkich Seniorów do udziału w działalności naszego Koła. Oczekujemy nowych propozycji i pomocy w ich realizacji.

W imieniu Zarządu Koła nr 4 Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Przewodniczący Jan Gala

Przygotowanie do inwestycji przy ul. Facimiech

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłowce” przygotowuje się do rozpoczęcia w roku 2005 inwestycji mieszkaniowej przy ulicy Facimiech.

Nasze atuty:

- bardzo dogodny dojazd – bezpośrednio przy cichej ulicy Facimiech, a jednocześnie w niedużej odległości do głównych ciągów komunikacyjnych ulicy Wielickiej

- bardzo dogodne położenie – sąsiedztwo terenów zielonych w części Krakowa uważanej za tę, która posiada najzdrowszy klimat!

- kameralny budynek – około 50 mieszkań

- w przyziemiu garaże i miejsca parkingowe dla samochodów

- winda

- balkony

- możliwość łączenia mniejszych mieszkań

- w pobliżu żłobek, plac zabaw, dwa przedszkola, dwie szkoły, sklepy, placówka poczty, przychodni lekarskiej, ekspozytury banków etc.

Osoby zainteresowane nabyciem mieszkań w przygotowywanej inwestycji proszone są o zgłaszanie się do sekretariatu Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłowce” w celu złożenia DEKLARACJI INTENCYJNEJ.

Uwaga! DEKLARACJA INTENCYJNA nie jest zobowiązaniem do zakupu mieszkania w spółdzielni. Wyraża jedynie zainteresowanie taką transakcją i jest pomocna Spółdzielni w określeniu ilości potencjalnych nabywców.

PRZETARG

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłowce” ul. Spółdzielców 3 Kraków ogłasza:

I. PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY w dniu 04. 11. 2004r. (czwartek) o godz. 9 00 w siedzibie Spółdzielni ul. Spółdzielców 3

na ustalenie pierwszeństwa do zawarcia umowy o ustanowienie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego w Spółdzielni Mieszkaniowej Na Kozłowce,

Adres: ul. Spółdzielców 13/172

metraż 36, 56 m²

cena wywoławcza 69 464 zł

termin oglądania 27. 10. 2004 r.

godz. 8.00-8.30

1. Wadium w wysokości 10 % wartości mieszkania należy wpłacić w kasie Spółdzielni najpóźniej do dnia 03. 11. 2004r. do godz. 14.00

2. Udział w przetargu mogą brać tylko te osoby, które zaakceptują warunki przetargu podane w specyfikacji przetargowej.

3. W rozliczeniu Spółdzielnia może przejąć również mieszkanie obecnie zajmowane przez członka Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłowce”. Rozliczenie nastąpi zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami określonymi w specyfikacji przetargowej.

4. W przypadku uchylecia się uczestnika, który wygra przetarg od zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz Spółdzielni.

Szczegółowe warunki przetargu określa „Specyfikacja”, którą można nabyć w biurze Spółdzielni pok. nr 4 /Sekretariat/.

OFERTA

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej informuje, że istnieje możliwość DARMOWEGO pozyskania drzewa opałowego, pod warunkiem wycięcia drzewa wskazanego przez Spółdzielnię we własnym zakresie i własnym sprzętem. Informujemy również, że istnieje możliwość kupna już ściętego przez Spółdzielnię drzewa. Szczegółowe informacje: Dział Administracji tel. 655-09-32.

OCHRONA OSIEDLA

Przypominamy, że w godz. 17-5 mieszkańcy osiedla mogą zgłaszać zaobserwowane próby kradzieży, dewastacji mienia, zakłócenia porządku publicznego, picia alkoholu na klatkach, w piwnicach i przed budynkami pod nr tel. (012) 656-02-68 w godzinach pełnienia ochrony osiedla. Ponadto w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 17-18 w budynku Spółdzielni ul. Spółdzielców 3 – sala konferencyjna, dyrektor Firmy „Gepard” przyjmuje mieszkańców osiedla w sprawie interwencji i skarg.

Nowe okna – nowy problem

Zbyt szczelne okna

W związku z okresem jesienno-zimowym przypominamy, że szczelnie zamknięte okna powodują zakłócenia w działaniu wentylacji wywołane zbyt małym dopływem powietrza zewnętrznego – szczególnie dotyczy mieszkań, w których zamontowano nowe okna.

Nowe okna posiadają mikrowentylację, która powinna być stale ustawiona w pozycji tworzącej mikroszczelinę co zapewnia stały niewielki napływ świeżego powietrza. Zamknięcie okna na pełną szczelność przerywa przewietrzanie co powoduje powstawanie pary wodnej, która wykrapla się na sztachach i ścianach, a w konsekwencji powstawanie w mieszkaniu wilgoci i pleśni.

Ponadto przypominamy i jednocześnie ostrzegamy, że brak odpowiedniej ilości powietrza może spowodować niepełne spalanie gazu i powstawanie trującego tlenku węgla (czadu).

Zalecamy:

- w czasie spalania gazu w mieszkaniu należy bezwzględnie korzystać z mikrowentylacji, a w razie konieczności uchylić okno
- nie zatykać kratki wentylacyjnych w łazienkach i drzwiach łazienkowych
- napełniać wannę ciepłą wodą przy otwartych drzwiach łazienkowych
- podczas kąpieli w wannie ograniczyć włączanie gazowego piecyka kąpielowego oraz ograniczyć przez pozostałych użytkowników korzystanie w tym czasie z innych urządzeń gazowych w mieszkaniu (np. kuchenki gazowej)
- w miarę możliwości kąpać się, gdy w mieszkaniu przebywa osoba mogąca skutecznie zareagować i w razie potrzeby udzielić pomocy.

Kilka słów o zaworach termostatycznych

Rozpoczęty w 1995 r. proces modernizacji instalacji centralnego ogrzewania w naszych budynkach został zakończony w grudniu ub. r. Zamontowane na grzejnikach zawory z głowicą termostatyczną umożliwiają dowolną regulację i utrzymanie w pomieszczeniu stałej, pożądanej temperatury. Oznacza to, iż możecie Państwo świadomie wpływać na ilość zużytego ciepła w Waszym mieszkaniu, a tym samym na wysokość opłat za centralne ogrzewanie.

Przed modernizacją instalacji c.o. nie mieli Państwo wpływu na ilość ciepła emitowanego przez Wasze grzejniki. Stare zawory regulacyjne nie dawały takiej możliwości, najczęściej regulowanie temperatury odbywało się przez otwieranie okien.

Zawory termostatyczne zawdzięczają swoją nazwę głowicy termostatycznej, która zamyka dopływ ciepła do grzejnika, gdy w pomieszczeniu jest ciepło – otwiera gdy temperatura w pomieszczeniu spadnie poniżej temperatury zadanej na głowicy. Gdy grzejnik jest zimny lub grzeje tylko w górnej części, może to oznaczać, że głowica termostatyczna przymknęła lub całkowicie zamknęła dopływ ciepła do grzejnika, ponieważ temperatura powietrza w pomieszczeniu jest wystarczająca.

RADY DLA WŁAŚCIWEGO OGRZEWANIA POMIESZCZEŃ

1. Nie dopuszczać nigdy do wychłodzenia pomieszczeń ani do ich przemarznięcia,

ponieważ ponowne ogrzanie pomieszczeń do temperatury zapewniającej komfort ciepłoty trwa długo i powoduje znacznie większe zużycie ciepła. Zbyt wychłodzone mieszkanie wpływa negatywnie na funkcjonowanie grawitacyjnej wentylacji w kuchni i łazience.

2. Przy dłuższej nieobecności w czasie sezonu grzewczego zaleca się załączyć w mieszkaniu jeden lub kilka grzejników w zależności od wielkości mieszkania i pozostawić otwarte drzwi do wszystkich pomieszczeń. Dzięki temu zostanie zapewniony równomierny podział ciepła w całym mieszkaniu.

3. Wietrzyć mieszkanie należy krótko i intensywnie. Najlepszym sposobem wietrzenia jest krótkotrwały przeciąg z jednoczesnym zakręceniem zaworów na grzejnikach. Długie wietrzenie powoduje zwiększenie zużycia energii cieplnej. Należy jednak pamiętać, że przy szczelnych oknach dopływ powietrza do mieszkania powinien odbywać się poprzez mikrowentylację.

4. W celu zapewnienia prawidłowej cyrkulacji powietrza nie należy zabudowywać i zasłaniać (zasłonami, meblami) grzejników. Ogranicza to bowiem możliwość oddawania ciepła przez grzejnik, a nagrzana głowica spowoduje jego wyłączenie mimo, że w pomieszczeniu temperatura nie zapewnia komfortu cieplnego.

Telefony awaryjne:

STRAŻ POŻARNA	998
POLICJA	997
lub Komisariat Policji VI	615-29-17
STRAŻ MIEJSKA	986
IV O/ ul. Na Kozłowiec	650-07-60
POGOTOWIE GAZOWE	992
POGOTOWIE DŹWIGOWE	285-27-09
lub	637-92-56
POGOTOWIE WODNO-KANALIZACYJNE	655-53-98

POGOTOWIE MPEC oraz C.O.

w godzinach pracy Spółdzielni awarie należy zgłaszać w Dziale Technicznym, w pozostałych terminach (w dni wolne oraz po godz. 15)

644-18-72

Dyżur konserwatora-elektryka

tel. komórkowy **0-600 35-33-58**
(po godz. pracy Sp-ni oraz w dni wolne)

Telewizja Kablowa AUTOCOM

ul. Lubelska 29 **299-19-91**

Telewizja Kablowa UPC

ul. Grzegórzecka 71 **94-80**

SM „Na Kozłowiec”

Godziny przyjęć:

poniedziałek	9.00-12.00
wtorek	11.00-18.00
środa, czwartek, piątek	9.00-12.00

Kasa przyjmuje wpłaty w godzinach:

poniedziałek, środa,	8.30-12.00 oraz
czwartek, piątek	12.30-14.00
wtorek	11.00-14.00 oraz
	14.15-17.00

Dyżury

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłowiec” przyjmuje we wtorki w godz. 14-18, po uprzednim uzgodnieniu terminu w sekretariacie spółdzielni mieszkaniowej (tel. 655-00-24).

REDAKCJA: Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłowiec”
ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków

Rafał Perłowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej
Radosław Gruszka – Prezes Zarządu
Kazimierz Smoliński – Z-ca Prezesa Zarządu
Teresa Ołędzka – Członek Zarządu

REKLAMA: (012) 655-00-24

© Copyright 2004 – SM „Na Kozłowiec”, Kraków